
4

2

8

5

3

8

6

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月23日（水）11回名古屋2日
 8R ３歳２組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：460,000 円　／　2 着：161,000 円　／　3 着：92,000 円　／　4 着：69,000 円　／　5 着：46,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ブロードアクト
父:マジェスティックウォリアー  母:ミルキーブロード

牝  3 大畑慧悟
▲51.0

1:36.4
(－)

5-6-6-4 38.7 － 3 480
(+4)

竹下太（名古屋）
小橋亮太
静内フジカワ牧場

2 2 トーホウジェンマ
父:トーホウジャッカル  母:トーホウキャサリン

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:36.6
(3/4)

1-1-1-1 39.4 － 6 467
(+4)

原口次夫（名古屋）
藤居正樹
竹島　幸治

3 8 レジーナヌーボ
父:ルーラーシップ  母:アペラシオン

牝  3 岡部誠
54.0

1:36.8
(1)

2-2-2-2 39.6 － 1 439
(+3)

角田輝也（名古屋）
永山勝敏
本桐牧場

4 5 ジュレップスター
父:ダノンレジェンド  母:タニノジュレップ

牝  3 塚本征吾
54.0

1:36.9
(1/2)

3-5-5-3 39.3 － 4 424
(+8)

迫田清美（名古屋）
酒井孝敏
岡田スタツド

5 3 ネオアリシア
父:ドレフォン  母:サトノネネ

牝  3 加藤聡一
54.0

1:37.1
(1)

8-9-7-5 39.3 － 2 423
(+7)

藤ケ崎一男（名古屋）
高井良隆男
松浦牧場

6 9 トモノコリ
父:パイロ  母:トモノメジェール

牝  3 宮下瞳
◇52.0

1:37.2
(クビ)

4-3-4-7 39.8 － 8 460
(-5)

藤ケ崎一人（名古屋）
山口謙太郎
北洋牧場

7 6 リョウライライ
父:ゴールドシップ  母:ツウローゼズ

牡  3 今井貴大
56.0

1:37.3
(3/4)

6-4-3-6 39.9 － 7 506
(-2)

竹下直人（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ビッグレッドファーム

8 1 ハングリーゴースト
父:ダンカーク  母:マイティーハニー

セン 3 渡邊竜也
56.0

1:37.3
(ハナ)

7-7-8-8 39.3 － 5 460
(-2)

藤ケ崎一人（名古屋）
須藤英之
ウエスタンファーム

9 7 メディアプンタ
父:ビーチパトロール  母:フォーモサアピール

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:38.4
(5)

9-8-9-9 40.1 － 9 443
(-9)

倉地学（名古屋）
稲葉光昭
三石川上牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,8,5,9,4,6,1,3,7

2,8,9,6,5,4,1,7,3

2,8,6,9,5,4,3,1,7

2,8,5,4,3,6,9,1,7

払戻金
単 勝 4 600円

複 勝 4 180円

2 500円

8 130円

ワイド 2-4 1,560円

4-8 250円

2-8 480円

枠 連 2-4 7,830円

馬 連 2-4 5,040円

馬 単 4-2 8,990円

3連複 2-4-8 2,390円

3連単 4-2-8 28,310円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


