8	R	1	3歳2組 サラ系3歳							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1500M 良
【本	【本賞金】1 着:460,000 円 / 2 着:161,000 円 / 3 着:92,000 円 / 4 着:69,000 円 / 5 着:46,000 円											
着	卆	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師 (所属) / 馬主 / 生産牧場
1	4	4	ブロードアクト 父:マジェスティックウォリアー 母:ミルキーブロード	牝 3	大畑慧悟 ▲51.0	1:36.4 (-)	5-6-6-4	38.7	-	3	480 (+4)	竹下太(名古屋) 小橋亮太 静内フジカワ牧場
2	2	2	トーホウジェンマ 父:トーホウジャッカル 母:トーホウキャサリン	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:36.6 (3/4)	1-1-1-1	39.4	-	6	467 (+4)	原口次夫(名古屋) 藤居正樹 竹島 幸治
3	8	8	レジーナヌーボ 父:ルーラーシップ 母:アペラシオン	牝 3	岡部誠 54.0	1:36.8 (1)	2-2-2-2	39.6	-	1	439 (+3)	角田輝也(名古屋) 永山勝敏 本桐牧場
4	5	5	ジュレップスター 父:ダノンレジェンド 母:タニノジュレップ	牝 3	塚本征吾 54.0	1:36.9 (1/2)	3-5-5-3	39.3	-	4	424 (+8)	迫田清美 (名古屋) 酒井孝敏 岡田スタツド
5	3	3	ネオアリシア 父:ドレフォン 母:サトノネネ	牝 3	加藤聡一 54.0	1:37.1 (1)	8-9-7-5	39.3	_	2	423 (+7)	藤ケ崎一男(名古屋) 高井良隆男 松浦牧場
6	8	9	トモノコリ 父:パイロ 母:トモノメジェール	牝 3	宮下瞳 ◇52.0	1:37.2 (クビ)	4-3-4-7	39.8	-	8	460 (-5)	藤ケ崎一人(名古屋) 山口謙太郎 北洋牧場
7	6	6	リョウライライ 父:ゴールドシップ 母:ツウローゼズ	牡 3	今井貴大 56.0	1:37.3 (3/4)	6-4-3-6	39.9	ı	7	506 (-2)	竹下直人(名古屋) (株)ファーストビジョン ビッグレッドファーム
8	1	1	ハングリーゴースト 父:ダンカーク 母:マイティーハニー	セン 3	渡邊竜也 56.0	1:37.3 (ハナ)	7-7-8-8	39.3	-	5	460 (-2)	藤ケ崎一人(名古屋) 須藤英之 ウエスタンファーム
9	7	7	メディアプンタ 父:ビーチパトロール 母:フォーモサアピール	牡 3	丸野勝虎 56.0	1:38.4 (5)	9-8-9-9	40.1	-	9	443 (-9)	倉地学(名古屋) 稲葉光昭 三石川上牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,8,5,9,4,6,1,3,7
2コーナー	2,8,9,6,5,4,1,7,3
3コーナー	2,8,6,9,5,4,3,1,7
4コーナー	2,8,5,4,3,6,9,1,7

● 払戻金

単 勝	4	600円
複 勝	4	180円
	2	500円
	8	130円

ワイド	2-4	1,560円
	4-8	250円
	2-8	480円

枠 連	2-4	7,830円
馬連	2-4	5,040円
馬単	4-2	8,990円

3連複	2-4-8	2,390円
3連単	4-2-8	28,310円